
m€zr€i Aupedde anyw 

PORTARIA N° 7-4-2 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO o disposto no Ato n° 878, de 13 de dezembro de 2022; 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação, em substituição, de servidor 
para compor equipe de apoio a pregoeiro; 

RESOLVE: 

1. Nomear, em substituição ao servidor LUCAS ASSIS OLIVEIRA, a servidora 
SIMONE TOLENTINO FERNANDES, ocupante do cargo efetivo de Escriturária 
para, a partir dessa data, integrar equipe de apoio do pregoeiro em substituição ao 
servidor mencionado. 

2. Atribuir, por consequência das nomeações objeto desta Portaria e do Ato n° 878, 
de 13 de dezembro de 2022, bem como pelo acréscimo de atribuições e com 
fundamento na Resolução n° 346 de 05/02/2020 e Lei Complementar n° 553, de 
17/03/2020, Função Gratificada FG-4, referência "U", aos servidores efetivos 
SIMONE TOLENTINO FERNANDES E LUCAS ASSIS OLIVEIRA, 
permanecendo inalteradas as disposições anteriores referente aos demais membros 
componentes da comissão de licitação e equipe de apoio pregoeiro. 

Campo Limpo Paulista, 13 de Dezembro de 2022. 

A Mesa da Câmara, 

HENRIQUE ITO 

(fOF BARRETO 
J0  Secretário 

FORESTO CAVICHIO WE1 
 2 O  Secretário 

JANOBJNEtETTI 
Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias do 
mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois. 

Rafaelari Batista 
Diretor de AdnMs(ração e Finanças 

/ 


